
       
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

               29.01.2021 № 1/1 
                                                г. Кирово-Чепецк 

 
Об отчете врио начальника МО МВД России «Кирово-Чепецкий»                                 

 

     

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума  РЕШИЛА: 

 Принять к сведению отчет врио начальника МО МВД России «Кирово-Чепецкий» 

(Ремезов Г.Г.) о результатах деятельности подчиненного органа внутренних дел за 2020 год. 

Прилагается. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

 

 


